

Dette produktark indeholder ikke alle oplysninger om forsikringen. I tilfælde af skader er det de fulde forsikringsbetingelser og forsikringsaftalen (policen), der er gældende.

Hvilken type forsikring er det?

Forsikringen er en kidnapnings- og afpresningsforsikring. Forsikringen er fortrolig og må ikke blive almindeligt kendt i organisationen. De sikrede under policen er i henhold til den information, som AIG har noteret og benævnes 'as on file' i policen. Fuld liste kan rekvireres. Dækningen gælder både under arbejde og i fritiden.



Hvad er dækket?

I tilfælde af Kidnapning, afpresning, tilbageholdelse af sikredes ansatte, deres familier, gæster eller personer, der repræsenterer organisationen samt navngivne personer, dækkes

- ✓ Refusion: løsesum, tab af løsesum, udgifter til juridisk bistand, udbetaling ved død og ulykke samt andre rimelige og nødvendige udgifter, herunder løn, hvile og rehabilitering og lægehjælp
- ✓ 24timers alarmcentral, som giver adgang til ekspertbistand fra NYA, som er en af verdens førende specialister i kriserespons
- ✓ En krisekonsulent rådgiver og bistår ved forhandlinger, kommunikationsstrategi samt håndtering af medier, myndigheder og pårørende. Udgifter til konsulenten er uden begrænsning

Bemærk at der kan være tilkøbt tillægsdækninger, som udvider standardbetingelserne, f.eks: trussel, forsvinding, ekspreskidnapning og politisk evakuering og hjemsendelse

- ✓ For forsikringssum og selvrisiko henvises til policen

Se policen og forsikringsbetingelserne for en mere detaljeret beskrivelse.



Hvad er ikke dækket?

- ✗ Skader som har fundet sted før policen trådte ikraft
- ✗ Forsikringen træder først i kraft, når en illegal tilbageholdelse har varet mere end 4 timer
- ✗ Skader på eller tab af ejendele
- ✗ Dækningen bortfalder hvis løsesummen er betalt til enkeltpersoner eller terroristorganisationer; defineret af FN/EU/UK/USA

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Restriktioner?

- ! Ved kapring aktiveres policen efter 4 timer
- ! Ved manglende betaling kan forsikrings-selskabet opsige policen med 30 dages varsel

Listen er ikke udtømmende.

Se forsikringsbetingelserne for det fulde overblik.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i hele verden med mindre andet fremgår af policen



Hvad er mine forpligtigelser?

- Læs forsikringsbetingelserne og policen
- Anmeld en skade uden unødvendig forsinkelse
- Afværg / begræns skade, når det er muligt



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien er forudbetalt og skal betales ved policens start



Hvornår træder forsikringen ikraft og hvornår udløber den?

Forsikringsperioden er angivet i policedokumentet

Dækningen ophører ved policensudgang, hvis den ikke fornyes



Hvordan opsiger jeg forsikringen?

Forsikringen kan opsiges skriftligt uden varsel af policeholder

Forsikringsselskabet kan opsiges forsikringen ved manglende betaling med 30 dages varsel